BOSCHETTO

ALBERGO - RISTORANTE - PIZZERIA

MENU’

|




Antipasti

Piccolo antipasto nostrano 8.00 €
(Salumi nostrani, formaggio nostrano, fagioli in insalata)

Antipasto nostrano 13.00 €

(Salumi nostrani, formaggio nostrano, fagioli in insalata)

Prosciutto crudo di vigezzo 13.00 €

Carpaccio di bresaola 13.00 €

(Bresaola con rucola, scaglie di grana, olio e limone)

Coperto 2.50 €

*Per la realizzazione dei nostri piatti in assenza di prodotto fresco verra utilizzato un prodotto
congelato




Specialita della Casa

Pasta “Rustia”
(pasta corta con formaggio nostrano, pancetta e cipolle*)

Gnocchi all’'Ossolana
(gnocchi di patate -zucca —farina di castagne, salsa burro salvia,
panna e formaggio nostrano)

Gnocchetti* “Boschetto “
(gnocchi di patate —spinaci, salsa panna e speck)

Tagliatelle ai Porcini*
(Tagliatelle, funghi porcini, panna)

Tagliatelle al Ragu di Cervo™

Per i piu Piccoli

Penne al Ragu*
Penne al Pomodoro
Petto di Pollo* Impanato con Patatine*

Hamburger* e Patatine*

14.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

9.00 €
8.00 €
12.00 €
12.00 €




con marmellata e miele

Secondi Piatti

Bistecca alla griglia 17.00 €
Petto di Pollo*Impanato 13.00 €
Contorni
Patatine Fritte* 5.80€
Insalata Mista o Verde 5.80 €
Formaggi

Formaggi a porzione 5.00 €
(Nostrano, Gorgonzola, Grana)

Selezione di Formaggi Misti 13.00 €

*Per la realizzazione dei nostri piatti in assenza di prodotto fresco
Verra utilizzato un prodotto congelato




BOSCHETTO

ALBERGO - RISTORANTE - PIZZERIA

Specialita’ Polenta
Solo a pranzo




Polentata mista

(Cervo*, bruscit*, crema di formaggi)

Polenta con porcini* trifolati

Porzione di porcini* trifolati
Contorno di porcini* trifolati
Polenta con cervo* al ginepro
Polenta e salsiccia in umido
Polenta con crema di formaggi
Polenta con bruscit*

Polenta con gorgonzola fuso

Polenta con uova al tegame

Porzione di polenta

Specialita polenta

16.00 €

19.00 €
15.00 €
8.50 €
16.00 €
16.00 €
16.00 €
16.00 €
12.00 €
10.00 €
4.00 €




Menu turistico con polenta

Piccolo antipasto nostrano
(Salumi nostrani, formaggio nostrano, fagioli in insalata)

POLENTATA MISTA CON:
Cervo* al profumo di ginepro
Bruscit*

Crema di formaggi del boschetto

23.00 €

Menu vigezzino

Piccolo antipasto nostrano
(Salumi nostrani, formaggio nostrano, fagioli in insalata)

Gnocchi all’ossolana
(Gnocchi di patate- zucca- farina di castagne,
salsa, burro, salvia, panna e formaggio nostrano)

\,, (:j,/féé}éx}}\\i{/ ,/

Bistecca di manzo ai porcini*
patatine fritte*
30.00 €

| prezzi dei menu si intendono bevande e coperto escluse

*Per la realizzazione dei nostri piatti in assenza di prodotto fresco verra utilizzato un prodotto congelato




BOSCHETTO

ALBERGO - RISTORANTE - PIZZERIA

La steak-house
solo a cena

|




Le Nostre Bistecche di Manzo

Tutte le portate saranno servite a cottura media / sangue

con contorno di patate™ steak-house

Bistecca al Rosmarino

Bistecca con pomodorini rucola e grana
Bistecca al Gorgonzola

Bistecca con Cipolle* alla Birra

Bistecca alla Vigezzina

(bistecca con pancetta nostrana, alla griglia)

Bistecca MattiMela

(bistecca con pancetta nostrana e formaggio fuso)

Bistecca con Funghi Porcini* e Rucola

*Per la realizzazione dei nostri piatti in assenza di prodotto fresco

Verra utilizzato un prodotto congelato

22.00 €

22.00 €

22.00 €

22.00 €

22.00 €

22.00 €

26.00 €




BOSCHETTO

ALBERGO - RISTORANTE - PIZZERIA

Le nostre pizze
cotte in forno a legna
solo alla sera




Margherita

Napoli
Prosciutto cotto
Wourstel

Funghi

Cotto e Funghi

Tonno e cipolle

Salame Piccante
Parmigiana
Gorgonzola

4 Stagioni
Capricciosa

4 Formaggi

Ortolana

Vigezzo

Aggiunta di: patatine* 2.00 €
mozzarella; speck; bresaola; crudo; salsa tartufo; 1.50 €
grana; rucola; salsiccia 1.00 €

Pizze Classiche

mozzarella, pomodoro

i-b = ingredienti base)

i-b, acciughe, origano

i-b, prosciutto, origano

i-b, wurstel

i-b, funghi, origano

i-b, prosciutto, funghi, origano
i-b, tonno, cipolle

i-b, salame piccante

i-b, melanzane grigliate, formaggio grana
i-b, gorgonzola

i-b, prosciutto, funghi, acciughe, carciofi
i-b, funghi, peperoni, carciofi, olive
i-b, fontina, nostrano, gorgonzola

i-b, zucchine, melanzane, peperoni

(tutte verdure grigliate)

i-b, cipolle*, pancetta affumicata

un prodotto congelato

Aggiunta variazione ingrediente 0.70 €

7.30 €

9.30 €
9.30€
9.30€
9.30 €
9.80 €
9.80€
9.80€
9.80 €
9.80€
10.30 €
10.30 €
10.30 €
10.30 €

10.30 €

porcini*; frutti di mare*; crudo Vigezzo 2.00 €

*Per la realizzazione dei nostri piatti in assenza di prodotto fresco verra utilizzato

Tutte le nostre pizze contengono una piccola percentuale di latte




Pizze Speciali

Fiamma i-b, prosciutto, cipolle*, peperoncino 10.30 €
Occhio i-b, prosciutto, pancetta aff., uovo 10.30 €
Campagnola i-b, capperi, acciughe, prosciutto, origano 10.30 €
Miguel i-b, prosciutto, cipolle*, uovo, pancetta affumicata 10.80 €
Bagio i.b. salame piccante,funghi,carciofi.olive 10.80 €
Pedro i-b, salame piccante, pancetta affumicata 10.80 €
formaggio nostrano
Crudo i-b, prosciutto crudo 10.80 €
Miki mozzarella, gorgonzola, noci 10.30 €
Porcini i-b, Porcini* 12.30 €
Casa i-b, fontina, speck 11.30 €
Nostrana i-b, pancetta nostrana, formaggio nostrano 11.30 €
Delicata i-b, rucola, fette di pomodoro fresco, 11.30€
scaglie di grana
Alpina i-b, rucola, bresaola 11.80 €
Tartufina i-b, salsiccia, funghi, salsa tartufata 12.30 €
Frutti di Mare i-b, frutti di mare* 12.30 €
Crudo Vigezzo i-b, prosciutto crudo Vigezzino 12.30 €
Boscaiola i-b, salsiccia, funghi porcini 12.30 €

Aggiunta di: patatine* 2.00 € porcini*; frutti di mare*; crudo vigezzo 2.00 €
mozzarella; speck; bresaola; crudo; salsa tartufo; 1.50 €
grana; rucola; salsiccia 1.00 € Aggiunta variazione ingrediente 0.70 €

*Per la realizzazione dei nostri piatti in assenza di prodotto fresco verra utilizzato
un prodotto congelato




| nostri dolci

Dolci fatti in Casa

Gelato alla crema con frutti di Bosco*caldi 7.00 €
Tiramisu 6.00 €
Panna cotta 6.00 €
(al caramello o cioccolato o frutti di bosco)

Crostata ai mirtilli 6.00 €
Torta cioccolato e pere 6.00 €
Crostata di mele 6.00 €

Gelati e semifreddi

Gelato misto o alla crema 6.00 €
Affogati al caffe 7.00 €
Affogati al liquore 7.50 €
Tartufo bianco o nero 6.00 €
Meringata 6.00 €
Meringata affogata cioccolata calda 7.00 €

*Per la realizzazione dei nostri piatti in assenza di prodotto fresco verra utilizzato
un prodotto congelato




